
OBEC ŽÍŠOV 

VÝPIS USNESENÍ č. 35/2019 – 45/2019 ze zasedání zastupitelstva 

obce (ZO) č.4, 23. července 2019 

 

Usnesení č. 35/2019 

ZO souhlasí s programem schůze č. 4/2019.  

(6 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 36/2019 

ZO schvaluje variantu A - ponechání nájemného ve stávající výši či na úrovni minimálního 

tempa obnovy – nedojde k nárůstu ceny vodného (z hlediska nájemného). 

 (5 pro – 0 proti – 1 zdržel) 

 

Usnesení č. 37/2019 

ZO schvaluje rozpočtovou změnu č.4. 

         (6 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 38/2019 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí výsledek hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce „Stavba chodníku Žíšov – Veselí nad Lužnicí“, zadat 

zakázku a uzavřít smlouvu s uchazečem ŠWESKA GROUP s. r. o. (IČ: 28125681), a to na 

základě „Protokol z jednání hodnotící komise - posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek“. 

 (6 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 39/2019 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

„Stavba chodníku Žíšov – Veselí nad Lužnicí“, uchazeči ŠWESKA GROUP s. r. o. (IČ 

28125681).  

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo s uchazečem veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „Stavba chodníku Žíšov – Veselí nad Lužnicí“ s dodavatelem ŠWESKA 

GROUP s. r. o. (IČ 28125681) a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy s vítězným 

uchazečem. 

 (5 pro – 0 proti – 1 zdržel) 

 

Usnesení č. 40/2019 

ZO schvaluje tajný způsob hlasování o budoucím nájemci hospůdky Na kopečku, hlasování 

proběhne na konci schůze.  

 (6 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 41/2019 

ZO schvaluje obecně závaznou vyhlášku o rušení nočního klidu č. 2/2019. 

 (6 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 42/2019 

ZO bere na vědomí sponzorské dary ve výši 3.500Kč na dětský den, který se konal 

22.6.2019. 

 (6 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 43/2019 

ZO schvaluje proplacení kapely H-Band, která účinkovala na pouťové zábavě. 

 (5 pro – 0 proti – 1 zdržel) 

 

 



 

Usnesení č. 44/2019 

ZO schvaluje proplacení darů na rybářských závodech, které se budou konat dne 24.8.2019 

do výše 10.000Kč. 

 (6 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 45/2019 

ZO schvaluje uzavřít smlouvu o pronájmu hospůdky Na Kopečku s panem Vojtěchem 

Přikrylem, Petra Voka 417, 391 81 Veselí nad Lužnicí, IČ: 06916082. Nájemní smlouva 

bude uzavřena od 1.9.2019. 

 (4 pro – 0 proti – 3 zdržel) 

 

 

 

 

 

 

 

V Žíšově 2.července 2019 

 

 

 

…………………………………      ………………………………… 

   Mgr. Štěpánka Štorková        David Kyml 

     místostarosta obce       starosta obce 

 

 

 

Vyvěšeno: 2.8.2019 

Sejmuto: 


